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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

طبق برنامه پیشنهادی سرمربی تیم 
ملی تنیس روی میز  قرار است از 
اول مرداد اردوی آماده سازی این تیم 
برای حضور در بازی های کشورهای 
اسامی آغاز شود. نوشاد و نیما 
عالمیان همراه با امیرحسین هدایی و 
افشین نوروزی ترکیب تیم اعزامی به 
این بازی ها را تشکیل می دهند. این 
بازیکنان همراه با سروش امیری نیا 
و امین احمدیان ترکیب اردونشینان 
را تشکیل می دهند تا بعد از مدت ها 
تیم ملی تنیس روی میز، ترکیب کامل 
اردونشینان را در اختیار داشته باشد. 
طی یک سال گذشته ملی پوشان 
تنیس روی میز ایران در رویدادهای 
زیادی شرکت کردند اما به دلیل 
لژیونر بودن بازیکنانی بدون حضور 
دسته جمعی در اردوی آماده سازی 
عازم رویدادهای پیش بینی شده 

فدراسیون می شدند.

تیم ملی پینگ پنگ در 
اردوی قونیه

ترکیبی کامل بعد از 
یک سال

 zخبر

احسان حدادی که مدت هاست از دوران اوجش فاصله گرفته، در لیگ 
برتر باشگاه های کشور نیز نتوانست پرتابی بهتر از 58 متر و 57 سانتیمتر 
داشته باشد. قهرمان پرتاب دیسک آسیا که در قالب تیم باشگاهی پلیمر 
خلیج فارس در این مسابقات شرکت کرد، رقیب قدری نداشت و با 58 متر 
اول شد اما این اولی به معنای شرایط ایده آل احسان نیست. حدادی حدود 

دو هفته در امریکا حضور داشت تا با مک ویلکینز کار کند.

سرمربی تیم ملی بسکتبال پس از بازی با سوریه، این دیدار را سنگین توصیف 
می کند. سعید ارمغانی می گوید: »در هر تورنمنتی بازی اول همیشه سخت 
و سنگین است، این بازی هم همین شرایط را داشت بخصوص که سوریه با 
تغییرات دفاعی که مدام انجام می داد کار حمله ای ما را سخت می کرد. سوریه 
بسکتبال را خوب بازی می کند، با این حال کنترل بازی در دست مان بود و 

توانستیم اتفاقی که می خواستیم را رقم بزنیم.«

ارسان کاظمی، ملی پوش بسکتبال ایران بعد از بازی با سوریه می گوید که 
تیم ملی کشورمان در این بازی سورپرایز شده است. ارسان کاظمی پس 
از پیروزی تیم ملی بسکتبال مقابل سوریه در کاپ آسیا می گوید: »شروع 
تورنمنت بود و سوریه هم آمده بود که بهترین بازی اش را انجام دهد. بازیکن 
تبعه این تیم حضور نداشت و به همین دلیل سایر نفرات با آزادی عمل 

بیشتری و راحت تر بازی می کردند و همین موضوع ما را سورپرایز کرد.«

احسان حدادی سعید ارمغانی: ارسلان کاظمی:

ثبت پرتاب 58 متری دفاع سوریه، حمله ما را سخت کرد سورپرایز شدیم

رئیس فدراسیون کشتی باز هم در 
حاشیه برگزاری کاس های آموزشی 
برای مربیان تهران و قم از وضعیت 
کشتی تهران انتقاد کرد. علیرضا دبیر 
که این روزها در نقش یک مربی در 
کاس های یاد شده حاضر می شود، 
در رودهن در این کاس ها شرکت کرد. 
یکی از کارهای مهم و بزرگ علیرضا دبیر 
در دوران ریاستش بر فدراسیون کشتی 
همین بود که به جای گذراندن تمام 
وقت خود در خانه کشتی و محدود 
کردن فعالیت کشتی در آنجا، شهر 
به شهر می گردد و سعی می کند که 
مربیان طراز اول را پای کار بیاورد. یکی از 
برنامه های مهم در دوره ریاست علیرضا 
دبیر احیای دوباره کشتی در کانشهرها 
است و می خواهد به هر قیمتی کشتی 
در تمامی شهرهای ایران احیا شود. در 
سال های گذشته کاس های آموزشی 
برای مربیان به آن شکل برگزار نمی شد 

و در مقابل از کشتی گیران در رده های 
سنی دعوت می شد که در خانه کشتی 
حاضر شوند تا دوره های آموزشی برگزار 
گردد. حالا هم این کار برای نونهالان 
انجام می شود اما در کنار آن مربیان 
را در استان ها و شهرهای مختلف به 
سالن های کشتی می کشانند تا ابتدا 
آموزش ببینند و سپس در سالن ها 
آموزش بدهند. در همین راستا علیرضا 
دبیر در طول هفته های اخیر چندین 
سفر استانی داشته که آخرین آن همین 
دو روز پیش به لرستان بود و حالا این بار 
در رودهن حاضر شد و سعی کرد برای 
مربیان سازنده استان های تهران و قم 

کاس آموزشی برگزار کند.
کاسی که البته با حرف های جالب 
علیرضا دبیر هم همراه شد و این 
بار او به تمجید از عملکرد دو تن از 
منتقدان جدی اش پرداخت: » مربیانی 
مانند اکبر فاح، دودانگه و خیلی از 

مربیان دیگر وقتی با تمام اعتباری که 
دارند، در باشگاه می ایستند و تمرین 
می دهند، این با ارزش است. نقدهایی 
هم ممکن است به من داشته باشند 
اما وقتی این مربیان همچنان پای کار 
باشگاه ها هستند، مهم است.« اکبر 
فاح از قهرمانان نامی کشتی است که 
اتفاقاً چندین بار هم از علیرضا دبیر و 
تصمیماتش انتقاد کرده اما با این  حال 
در تمام این سال ها در سالن کشتی 
شهید معتمدی باشگاه کارگران فعالیت 
کرده و به همین دلیل مورد تمجید دبیر 

هم قرار گرفته است.
رئیس فدراسیون کشتی در ادامه 
به بحث شاخص های سنجیدن کار 
یک مربی پرداخت و از تحویل دادن 
کشتی گیران ملی پوش به تیم های ملی 
به عنوان بهترین و مهم ترین شاخص 
یاد کرد: »شاخص کار کردن و تأثیرگذاری 
یک مربی، تعداد ملی پوشی است که 

تحویل تیم ملی می دهد، 80، 90 درصد 
این شاخص به معرفی ملی پوشان 
بزرگسال و 20 درصد هم به تیم جوانان 
اختصاص دارد. وضعیت الان کشتی 
تهران در تیم های ملی قابل قبول نبوده 
و قابل مقایسه با دهه 60 و 70 نیست و 

باید یک تحول صورت بگیرد.«
علیرضا دبیر در ادامه با ابراز نگرانی از 
کوچ کشتی از شهرهای بزرگ به سمت 
شهرهای کوچک و روستاها، خواهان 
استفاده از تمام پتانسیل ها برای احیای 
کشتی شد: »قطعاً شهر 9 میلیونی تهران 
نسبت به یک شهر کوچکتر، ظرفیت و 
پتانسیل بالاتری برای کشف استعداد و 
پرورش کشتی گیر دارد. یک بار درباره 
روند نزولی کشتی مازندران صحبت 
کردم و هجمه زیادی به راه افتاد اما 
الان می توانید ببینید که مازندران در 
رده نونهالان که خط شروع تربیت 
کشتی گیر است، کجا قرار گرفته است.«

تلاش برای احیای 
کشتی

دبیر: کشتی از 
شهر به روستا 

کوچ کرد

 ایران- قزاقستان؛ 
8/30 جمعه

تیم ملی بسکتبال 
اولین بازی خود در 

کاپ آسیا را با نتیجه 
80 بر 67 به سود خود 
به پایان برد تا با روحیه 
خوبی برای بازی دوم 

آماده شود. تیم ایران 
در آخرین رقابت رسمی 

خود قبل از آغاز کاپ 
آسیا هم با همین 

سوریه رقابت کرده 
بود و حالا کاپ آسیا را 
هم با دبل کردن برابر 
همین تیم آغاز کرده 

 است.
بسکتبالیست های 

ایران 8:30 صبح فردا 
در یک رقابت حساس 
به مصاف قزاقستان 
می روند. تیمی که به 

تازگی دو بار پیاپی تیم 
ایران را شکست داده و 

حالا بازی سوم فرصت 
خوبی برای انتقام 

است. انتقامی که اگر با 
موفقیت گرفته شود، 
گامی بلند و مهم برای 

هموار کردن مسیر تیم 
ملی در مرحله نهایی 

خواهد بود.

ZOOM

شاگردان سعید ارمغانی پس از گذراندن 
پنجره چالش  برانگیز سوم در انتخابی 
جام جهانی، پا به کاپ آسیا گذاشته اند 
تا با رقبای آسیایی پیکار کنند. در این 
میان سوریه، قزاقستان و ژاپن سه حریف 
ابتدایی تیم ملی در مرحله مقدماتی 
هستند که نتیجه رقابت با آنها، مسیر 
تیم ایران را در مرحله حذفی مشخص 
می کند. با توجه به صعود سه تیم از هر 
گروه و رسیدن مستقیم تیم صدرنشین به 
جمع هشت تیم برتر، قرار گرفتن در هر 
کدام از عناوین اول تا سوم، مسیر متفاوتی 
را پیش روی تیم ایران قرار می دهد و نتیجه 
هر مسابقه، به تنهایی تعیین کننده است. 
درست مثل همین اول بازی برابر سوریه 
که تا حدود زیادی عنوان سومی گروه و 
صعود ایران به مرحله حذفی را قطعی کرد.

برد سخت
نتیجه پایانی و اختاف 23 امتیازی دو 
تیم ایران و سوریه، شاید این طور به 
نظر برسد که در انتهای یک رقابت 
نسبتاً ساده ثبت شده. با این حال تیم 
ایران برای ایجاد این اختاف، اضافه 
کردن و حتی حفظ آن فشار زیادی را 
متحمل شد و با نهایت توان جنگید.
سختی های طبیعی آغاز هر تورنمنت 
در کنار همان مشکات همیشگی 
درصد پایین شوت ها و همین طور 
نداشتن استراتژی مشخص و دقیق، 
روند گلزنی تیم ایران را با مشکات 
جدی روبه رو کرده بود. مخصوصاً 
در شروع بازی که تا اواسط کوارتر 
دوم، سوری ها پا به پای ایران پیش 
می آمدند و حتی در چند برهه، تیم 

پیشتاز میدان شدند.
در نهایت اما درخشش بازیکنانی چون 
بهنام یخچالی و حامد حدادی، باز هم 

گره بازی را باز کرد تا تیم ایران یک بار 
دیگر از مهلکه رها شده و به یک برد 

دیگر برابر سوریه دست پیدا کند.
 

ایران - سوریه از نگاه آمار
در این دیدار شاگردان سعید ارمغانی 3۱ 
ریباند دفاع و 22 ریباند حمله را مقابل 2۵ 
و ۱۱ ریباند دفاع و حمله سوریه به ثبت 
رساندند تا در این زمینه به حریف خود 
برتری داشته باشند. تیم ملی ایران 2۵ 
حمله موفق روی اشتباهات حریف، 22 
ضد حمله موفق، ۱9 اقدام موفق در موج 
دوم حمات، 3۴ اقدام موفق در منطقه 
رنگی و 20 پرتاب موفق را خارج از منطقه 
رنگی به ثبت رساند. تیم ملی سوریه نیز 
۱۵ حمله موفق روی اشتباهات حریف، ۱2 
ضد حمله موفق، 9 حمله موفق در موج 
دوم حمات، ۴0 اقدام موفق در منطقه 
رنگی و 37 پرتاب موفق را خارج از منطقه 

رنگی به ثبت رساند.

بازی روی کاکل حدادی و یخچالی
از اواسط کوارتر دوم که بازی گره خورده 
بود و با بیرون رفتن حدادی تیم ایران 
سخت امتیاز می گرفت و راحت امتیاز 
می داد، بهنام یخچالی گره گشای حمات 
ایران شد. یخچالی با یک حمله چهار 
امتیازی )یک سه امتیازی و یک پنالتی( 
و چند اقدام انفرادی دیگر، نقش پررنگی 

در ایجاد برتری ایران داشت.
در انتهای این بازی بهنام یخچالی گارد 
لژیونر تیم ملی ایران با کسب 3۱ امتیاز، 
۴ ریباند، ۴ پاس گل و 3 توپ ربایی، با 
تأثیرگذاری 3۴ بهترین بازیکن زمین 
معرفی شد. او همچنین امتیاز آورترین 

بازیکن و چهره برجسته زمین بود.
حدادی هم اگر در امتیازآوری مثل 
همیشه ظاهر نشد اما در بخش ریباند 
جبران کرد و بازی را با دبل دبل به پایان 
برد. حامد حدادی سنتر و کاپیتان تیم 
ملی ایران با کسب ۱۱ امتیاز، 20 ریباند، 

۴ پاس گل و 3 باک ضمن ثبت دبل 
دبل، تأثیرگذاری 23 را داشت و بهترین 
ریباندر و یکی از بهترین های میدان بود.

 
بازی حساس و تعیین کننده

تیم ملی بسکتبال که روز گذشته 
برابر سوریه به میدان رفت، امروز را 
به ریکاوری و استراحت می گذراند و با 
برگزاری یک جلسه تمرینی، صبح فردا 
به مصاف قزاقستان می رود. رقابت 
حساسی که شاید بتوان به نوعی آن را 
جدال بر سر جایگاه دوم و سوم دانست. 
آن هم برابر تیمی که در ماه های اخیر دو 
بار پیاپی ایران را شکست داده و نشان 
داده که یکی از قدرت های نوظهور 
قاره کهن خواهد بود. رقابت ایران – 
قزاقستان ساعت 8:30 صبح جمعه 
در جاکارتا برگزار می شود و سومین 
جدال این دو تیم طی شش ماه اخیر 

خواهد بود.

دیدار انتقامی در صبح جمعه!
بسکتبالیست ها با شکست سوریه به استقبال قزاق ها می روند

تیم ملی بسکتبال در اولین گام از رقابت های کاپ آسیا مقابل سوریه به پیروزی رسید تا با توجه به صعود سه تیم از هر گروه، تا حدود زیادی خیالش از صعود به مرحله بعد آسوده باشد. آسمان خراش های ایران که 
ظهر دیروز در اولین بازی خود در جاکارتا به مصاف سوریه رفتند، در پایان با نتیجه 80 بر 67 به پیروزی رسیدند تا گام اول را با موفقیت بردارند.

محسن آجرلو 
روزنامه نگار

تمجید سجادی از 
رئیس فدراسیون 

بدنسازی

اعزام تیم کامل 
اسنوکر به ترکیه

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان 
در مراسم افتتاحیه نخستین کنگره 
بدنسازی و تناسب اندام حاضر 
شد و از رئیس این فدراسیون 
تجلیل کرد. سجادی گفت: »قبل 
از هر چیز باید از زحمات نصیرزاده 
تشکر کنم که فصل جدیدی را 
در فدراسیون بدنسازی و پرورش 
اندام رقم زده است. به بهانه خوبی 
در کنار یکدیگر جمع شده ایم. 
دیروز نصیرزاده با من در خصوص 
ارزشمندی و اهمیت این کنگره 
مفصل صحبت کرد و من خود 
را موظف دانستم در این جلسه 
شرکت کنم.« او همچنین خطاب 
به فعالان این حوزه گفت: »انتظار 
من نه به عنوان وزیر ورزش بلکه 
به عنوان دوست شما فعالیت 
در فضای پاک است.« سجادی 
درباره فعالیت زنان در این رشته 
نیز مواردی را مطرح کرد: »در تاش 
هستیم ورزش بانوان را زنده نگه 
داریم و آن را توسعه دهیم. در حوزه 
بدنسازی نیز عاقه مندان زیادی 
در بخش بانوان حضور دارند، اما 
فعالیت بانوان باید طبق ضوابط 
و مقررات و دستورالعمل های 

فدراسیون پیش برود.«

فدراسیون بولینگ و بیلیارد اعزام 
تیم های ملی اسنوکر در هر سه 
بخش مردان، زنان و پیشکسوتان 
را به مسابقات قهرمانی جهان 
مصوب کرده است. براساس 
تقویم فدراسیون جهانی، دوره 
جدید مسابقات اسنوکر قهرمانی 
جهان آبان ماه به میزبانی ترکیه 
و در آنتالیا برگزار می شود. این 
رقابت ها همزمان در سه بخش 
مردان، بانوان و پیشکسوتان برگزار 
می شود و قرار است نمایندگان 
ایران هم در هر سه بخش حضور 
داشته باشند. ترکیب هر یک از 
تیم های اعزامی به ترکیه متشکل از 
سه اسنوکرباز خواهد بود. البته تنها 
حضور امیر سرخوش در ترکیب 
اعزامی قطعی و نهایی شده و سایر 
ورزشکاران اعزامی هنوز مشخص 
نشده اند. براساس رنکینگ ملی 
ورزشکاران، چهار نفر از بهترین ها 
در هر بخش به اردوی آماده سازی 
دعوت و در قالب این اردوهای 
تمرینی و براساس ارزیابی فنی، 
نفرات منتخب مشخص می شوند.


